F

Interea

Interea *inquinatas* voco materias, quarum
connubia miscelis mechanicis analoga viden-
tur, *unitas* vero, quæ attractionis vinculo
fortius cohærent.

M A G N E S I A.

S E C T. CIV.

MAGNESIA, quæ in Pharmacopoliis
alba vocatur, e sale Anglo, illam
vitriolatam continente, dejici solet. Si se-
dimentum terrestre puritate eximum defi-
deratur, sal Anglicus eligatur crystallinus et
probe depuratus, qui aqua destillata solutus
alkali volatili aërato deturbetur, liquor ta-
men residuus per aliquot momenta ebulliat,
ut etiam portio acido aëreo suspensa decidat.

S E C T. CV.

Hoc modo adquisita magnesia gravitatem
specificam 2, 155 possidet, continens in cen-

tenario acidi aërei circiter 25, aquæ 30 et terreni 45 *. Acidis solvitur fine æstu, sed cum vehementi effervescentia: cum vitriolico salem amarum Anglicum regenerat; cum nitroso in crystallos cogi potest, at deliquescentes; cum muriatico et aceto non crystallisatur, massaque salina exficcata humidum aëreum avidissime attrahit.

Modico igne non liquefcit, sed ponderis $\frac{55}{100}$ amittit, postea aquam non subiens, tarde etiam acidis fuscipitur, idque fine effervescentia, sed cum aliqua incalescientia. Usta e sale ammoniaco alkali volatile expellit causticum et sulphur adgreditur, quamvis dein eidem debilissime adhæreat.

MAGNE.

* Opusc. Chem. Vol. I. pag. 29. 373.

MAGNESIA *aerata* nondum nativa et vi-
dua est inventa, nisi in aquis, excessu acidi
aerei soluta (SECT. LXVI.).

SECT. CVI.

MAGNESIA *aerata* *siliceo adunata*. Hæc
in Acidis effervescit et non raro ad chaly-
bem scintillat.

SECT. CVII.

MAGNESIA *siliceo intime adunata*. In aci-
dis lente et fine effervescentia suscipitur pars
solubilis.

CRONSTEDT Min. Sect. 79—83, et forte
Sect. 102—105. huc etiam pertinent, sed
Asbesti analysin nondum ad liquidum
perduxi.

S E C T. CVIII.

MAGNESIA *argillaceo, siliceo, et pyritaceo*
adunata.

Hanc sequentemque speciem D. MONNET
detexit.

S E C T. CIX.

MAGNESIA *argillaceo, siliceo, et pyritaceo*
adunata, simulque *petroleo* inquinata.

Hæc species schistum aluminarem mentitur,
sed explorata magis magnesiæ, quam ar-
gilliæ porrigit.

S E C T. CX.

SPECIES singulæ, excepta prima, martia-
li plus minus contaminatæ sunt. Non tamen
omnis a metallo color heic est derivandus.
Viridis sub ignitione omnino evanescere
solet, remanente mappa albida opaca.

A R G I L.

A R G I L L A.

S E C T. C X I .

PER argillam heic non vulgarem intellico, filiceo numquam liberatam, sed puram, omni saltim alia terra spoliatam. Talis ex Alumine Romano, aqua destillata soluto, colato et ope alkali volatilis aërati deturbato, haud difficulter adquiritur.